
UCHWAŁA NR XXV/233/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2012 roku” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 12 „Dotacje celowe w 2012 roku” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 2700



         Załącznik Nr 1  

                               do Uchwały Nr XXV/233 /2012 

                    Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                                                                                              z dnia  24 sierpnia 2012r. 

            

      

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetowe:  

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  7 000 zł, 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 7 000 zł, 

§ 0830- Wpływy z usług o kwotę 7 000 zł ( dotyczy Zespołu Szkół Publicznych Publiczna 

Szkoła Podstawowa w Niekłaniu). 

 

§ 2 

Zwiększa się dochody budżetowe : 

 

dział 020 – Leśnictwo  o kwotę 1 970 zł, 

 

rozdział 02001 – Gospodarka leśna o kwotę 1 970 zł, 

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 1 970 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 2 420 zł, 

 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 2 420 zł, 

§ 2990 – Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 2 420 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 12 zł, 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 12 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2700



- 2 - 

§ 2360- Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 12 zł, 

 

dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 15 000 zł, 

 

rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 15 000 zł, 

§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 15 000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  7 000 zł, 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 7 000 zł, 

§ 0830- Wpływy z usług o kwotę 7 000 zł ( dotyczy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Stąporkowie). 

 

dział 852 –Pomoc społeczna o kwotę 20 000 zł, 

 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  o kwotę 20 000 zł, 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 20 000 zł. 

 

 

 

§ 3 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

 

dział 852 –Pomoc społeczna o kwotę 20 000 zł, 

 

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 20 000 zł, 

§ 4330 –Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 20 000 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 12 614 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2700



- 3 - 

rozdział 85415 -  Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 12 614 zł, 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 12 614 zł. 

 

§ 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  57 216 zł, 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 42 814 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

o kwotę 42 814 zł  

w tym: Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań – Włochów  

w Gosaniu- Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu  w kwocie 6 000 zł, 

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Odrowążu  

w kwocie 36 814 zł, 

 

rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 8 402 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

o kwotę 8 402 zł  ( Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

 w Odrowążu), 

 

rozdział 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 6 000 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

o kwotę 6 000 zł  ( Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża – Punkt Przedszkolny przy 

Niepublicznej Szkole Podstawowej  w Odrowążu), 

 

dział 852 –Pomoc społeczna o kwotę 9 800 zł, 

 

rozdział  85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 4 000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4 000 zł, 

rozdział  85206 – Wspieranie rodziny o kwotę 5 800 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5 000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 800 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2700



- 4 - 

dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 5 000 zł, 

 

rozdział 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej o kwotę 5 000 zł, 

§ 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom o kwotę 5 000 zł. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                               Jacek Kołodziej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2700



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXV/233/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 24 sierpnia 2012r.

Zmieniający

Załącznik Nr 11

do uchwały Nr XV / 141 / 2011

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2011r.

 Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Stąporkowie 662 600

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOK 212 800

1 754 75412 OSP Mokra- zakup sprzętu pożarniczego 5000

2 754 75412 OSP Czarna- zakup sprzętu pożarniczego 5000

3 754 75412 OSP Kozia Wola- zakup sprzętu pożarniczego 5000

4 754 75412 OSP Adamek- zakup sprzętu pożarniczego 5000

5 754 75412 OSP Odrowąż - zakup sprzętu pożarniczego 5 000

6 754 75412 OSP Krasna - zakup sprzętu pożarniczego 5 000

7 754 75412 OSP Niekłań - zakup sprzętu pożarniczego 5 000

8 754 75412 OSP Gosań - zakup sprzętu pozarniczego 5 000

9 801 80101

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - 

Włochów w Gosaniu - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gosaniu

199 774

10 801 80101
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Odrowążu
36 814

11 801 80103

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - 

Włochów w Gosaniu - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gosaniu

58 831

12 801 80103
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Odrowążu
8 402

13 801 80106

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - 

Włochów w Gosaniu - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gosaniu

52 665

14 801 80106

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowe 

Przedszkole" w Komorowie

67 232

15 801 80106
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Smerf" w Krasnej
50 424

16 801 80106

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt 

Przedszkolny przy Niepublicznej Szkole Podstawowej 

w Odrowążu

6 000

1 395 542
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek  Kołodziej

Ogółem:

Dotacje podmiotowe w 2012r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2700



Załącznik nr 3

zmieniający

Załącznik nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 600 60014

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec)-

granica województwa świętokrzyskiego - Niekłań - Stąporków  

km 16+010 -18+010 "( wydatek majątkowy).

Powiat Konecki 248 034

2 600 60014
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 0464 T Przyłogi - Adamek - 

Krasna w  km 1+130 -2+080 "( wydatek majątkowy).
Powiat Konecki 113 057

3 700 70001

Modernizacja ujęcia wody w Błotnicy poprzez wymianę żwiru 

kwarcowego oraz złoża katalicznego filtrów II stopnia 

oczyszczania stacji uzdatniania ( wydatek majątkowy).

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
90 000

4 700 70001

Modernizacja zbiornika wyrównawczego, wraz  z 

zainstalowaniem nowych urządzeń w hydroforowni - Ujęcia 

Wody  Smarków( wydatek majątkowy).

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
30 000

do uchwały Nr XV / 141 / 2011

do uchwały Nr XXV /233/ 2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia  24 sierpnia 2012r.

Dotacje celowe w 2012 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2700



5 851 85121
Modernizacja urządzeń kotłowniczych w  Ośrodku Zdrowia w 

Błaszkowie( wydatek majątkowy).

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie.
20 000

1 754 75412

Zakup zestawu: uniwersalne narzędzia hydrauliczne- rozpieracz 

ramienny SP 4240C, nożyce CU 4050 C NCT II, pompa DPU 60PC, 

wąz hydrauliczny C 10 OU CORE, wąż hydrauliczny C 10 BU CORE 

( wydatek majątkowy).

OSP- Niekłań  Mały 21150

2 754 75412
Zakup używanego samochodu pożarniczego, przystosowanego do 

udziału w akcjach ratowniczo - gaśniczych ( wydatek majątowy).
OSP - Czarna 75000

3 851 85149
Wspieranie działalności edukacyjnej, kulturalnej i zdrowotnej 

na rzecz seniorów. " Zintegrowana wycieczka krajoznawcza".

Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów - Zarząd Regionalny w 

Stąporkowie.

10 000

4 851 85154
Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

środki do przyznania w drodze 

konkursu ( w tym : małe dotacje 

10.000 zł).

17 943

5 851 85154

Organizacja profilaktycznych pozaszkolnych zajęć sportowych 

dla młodzieży- " Prowadzenie szkolenia pływackiego dla dzieci 

i młodzieży, organizowanie zawodów pływackich".

Uczniowski Klub Sportowy "Czarna" z 

siedzibą w Stąporkowie.
7 154

6 851 85154
Organizacja profilaktycznych pozaszkolnych zajęć sportowych 

dla młodzieży - " Sprintem po sniegu i wodzie".

Uczniowski Klub Sportowy "Staszic" 

Stąporków.
15 003

7 851 85154
Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży -  " 

Klub w Komorowie"

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Komorów
10 000

8 851 85154
Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży- " 

Kolonie w Jastrzębiej Górze".

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Świętokrzyski Oddział Regionalny 

Kielce

39 900

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2700



9 921 92120

Sfinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w

zabytkowym Kościele Parafialnym w Odrowążu - prace

konserwatorsko-restauratorskie baldachimu XVII wiecznej

ambony.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochornie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U. nr 162, 

poz.1568 z późn. zm.)

5 000

10 921 92120
Sfinansowanie prac konserwatorsko - restauratorskich  w 

Kościele Parafialnym w Niekłaniu Wielkim.

Spełaniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochornie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U. nr 162, 

poz.1568 z późn. zm.)

5 000

11 926 92605
Sfinansowanie zadania z zakresu tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze 

konkursu.
5 000

712 241

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2700


		2012-10-10T14:42:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




